
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Typografie web designu
Jazyk práce: čeština

Student: Martina Uhlířová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Mgr. Brejcha Jan, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Malečková Dita

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise: Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.
Mgr. Josef Šlerka

Datum obhajoby: 15.09.2016
Průběh obhajoby: Diplomantka představila svou práci, svá východiska a metody. Oponentka

představila svůj posudek, navrhla hodnocení výborně. Vedoucí práce
prezentoval svůj posudek a vytkl práci příliš široký záběr a problematické
použití teoretických východisek při formulování závěrů. Navrhl hodnocení
dobře. Byl přečten konzultantský posudek. Konzultantka kritizuje jak příliš
široké téma i vypracování práce a absentní objektivní hlediska. Navrhla
hodnocení dobře. Diplomantka reagovala na výtky a připomínky. Popsala
objektivní hlediska, která uvádí v textu práce i výzkumy ohledně způsobů
čtení závislých na různých médiích a upřesnila definici kýče (ve vztahu k
tématu digitálního folklóru a rafinovaného kýče, která uvádí v textu),
stejně tak rozdíly mezi pragmatikou a rétorikou, a to vyčerpávajícím
způsobem. Následovala diskuze, zejména týkající se uvedených
konkrétních příkladů. 
Komise přihlédla ke kvalitní obhajobě, nicméně shodla se na hodnocení
dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

